
UCHWAŁA NR LVIII/15/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie wystąpienia do Powiatu Mrągowskiego z wnioskiem o przekazanie Gminie Miasto Mrągowo 
prowadzenia Szkoły Podstawowej Nr 3 Mistrzostwa Sportowego im. Generała Mariusza Zaruskiego 

w Mrągowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 89 ust. 15 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.), Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przekazanie przez Powiat Mrągowski Gminie Miasto Mrągowo prowadzenia 
Szkoły Podstawowej Nr 3 Mistrzostwa Sportowego im. Generała Mariusza Zaruskiego w Mrągowie. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Mrągowa do wystąpienia do Powiatu Mrągowskiego z wnioskiem 
o przekazanie z dniem 1 września 2023 r. Gminie Miasto Mrągowo prowadzenia Szkoły Podstawowej 
Nr 3 Mistrzostwa Sportowego im. Generała Mariusza Zaruskiego w Mrągowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070CCE4D-8E07-465D-9C6C-F217179F1658. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


